
Na temelju članka 3., stavka 2. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi 

(NN br. 96/01) i članka 32., stavka 1., točke 23. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara 4/09, 7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 20. sjednici, održanoj 

22. listopada 2012., donosi 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju vršiteljice dužnosti  

Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar 

 

 

 

I. 

 

Za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar, 

Vukovar, J.J. Strossmayera , imenuje se Ivanka Miličić, dipl. pedagog, iz Vukovara, Hrvatske 

nezavisnosti 119, sa 24. Studenoga 2012., do završetka ponovljenog natječaja za imenovanje 

ravnatelja, a najduže do godinu dana.  

 

 

II. 

 

Rješenje će biti objavljeno u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-03/12-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-12-17 

Vukovar, 22. listopada 2012. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


